

Pressmeddelande 2017-11-29, kl 09:30

Avanza rekryterar Gunnar Olsson som COO

Avanza rekryterar Gunnar Olsson som COO och förstärker därmed också koncernledningen med bred kompetens från kapitalmarknaden.

Gunnar Olsson kommer närmast från Länsförsäkringar Bank där han under de senaste tre åren varit ansvarig för digitaliseringsfrågor och bankens utvecklingsportfölj. Han har också arbetat med regelverksimplementering i produktområdena. Gunnar har närmare 20 års erfarenhet från svensk bankmarknad. Gunnar kommer att ingå i koncernledningen och tillträder sin tjänst som Chief Operating Officer (COO) senast den 1 mars.

”Gunnar kommer att bidra med en bred erfarenhet från kapitalmarknaden avseende såväl digitala kunderbudanden och beslutstöd som aktiehandel. Gunnar är också en uppskattad ledare med fokus på kundnytta,” säger Rikard Josefson, VD Avanza.

”Jag har alltid beundrat Avanza för sitt starka kundfokus och är imponerad av den resa de gjort. Jag tror att vi är många i branschen som under åren imponerats av Avanzas förmåga att skapa kundnöjdhet,” säger Gunnar Olsson, tillträdande COO på Avanza.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Rikard Josefson, VD, 070-206 69 55,
rikard.josefson@avanza.se

Avanza är en digital plattform för sparade och investeringar som grundades 1999. Moderbolaget Avanza Bank Holding AB (publ) är noterat på Stockholmsbörsen. Avanzas kundlöfte är att du som kund ska få mer pengar över till dig själv än hos andra banker eller försäkringsbolag. Tjänsterna inkluderar bland annat sparande i aktier, fonder, sparkonton samt ett starkt pensionserbjudande. Avanza har över 680 000 kunder med mer än 270 mdr SEK i totalt sparkapital. Det motsvarar 3,6 procent av den svenska sparmarknaden. Avanza är störst sett till antalet transaktioner och näst störst sett till omsättning på Stockholmsbörsen bland svenska banker. Avanza har de senaste sju åren vunnit SKI:s (Svenskt Kvalitetsindex) utmärkelse "Årets nöjdaste sparkunder". För mer information besök: <https://www.avanza.se/ir>